

Transition Collective ApS

Thoravej 29, 2400 København NV

CVR-nr. 44 71 94 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2026.

Christian Charles Bason

Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Transition Collective ApS
Thoravej 29
2400 København NV

CVR-nr.: 44 71 94 87
Stiftet: 15. marts 2024
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion Christian Charles Bason
Sune Knudsen

Revisor BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 586 t.kr. mod 974 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2025</u>	<u>15/3 - 31/12</u> <u>2024</u>
Bruttofortjeneste	3.838.887	3.961.786
1 Personaleomkostninger	-3.041.776	-2.697.156
Driftsresultat	797.111	1.264.630
Andre finansielle indtægter	0	1.217
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.024	-15.291
Resultat før skat	765.087	1.250.556
3 Skat af årets resultat	-179.300	-276.848
Årets resultat	585.787	973.708
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	173.708
Disponeret fra overført resultat	-14.213	0
Disponeret i alt	585.787	973.708

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	321.284	678.244
Andre tilgodehavender	<u>4.167</u>	<u>4.167</u>
Tilgodehavender i alt	<u>325.451</u>	<u>682.411</u>
Likvide beholdninger	<u>1.241.345</u>	<u>1.055.306</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.566.796</u>	<u>1.737.717</u>
Aktiver i alt	<u>1.566.796</u>	<u>1.737.717</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	159.495	173.708
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>800.000</u>
Egenkapital i alt	<u>799.495</u>	<u>1.013.708</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.441	52.335
Selskabsskat	179.300	276.848
Anden gæld	<u>522.560</u>	<u>394.826</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>767.301</u>	<u>724.009</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>767.301</u>	<u>724.009</u>
Passiver i alt	<u>1.566.796</u>	<u>1.737.717</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. marts 2024	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	173.708	800.000	973.708
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	173.708	800.000	1.013.708
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.213	600.000	585.787
	40.000	159.495	600.000	799.495

	1/1 - 31/12 <u>2025</u>	15/3 - 31/12 <u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.880.000	2.654.622
Pensioner	144.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.776</u>	<u>6.534</u>
	<u>3.041.776</u>	<u>2.697.156</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>32.024</u>	<u>15.291</u>
	<u>32.024</u>	<u>15.291</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>179.300</u>	<u>276.848</u>
	<u>179.300</u>	<u>276.848</u>

Årsrapporten for Transition Collective ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt til-/læg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af merværdiafgift og prisnedslæg, der er direkte forbundet med salget.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale
- Salgsprisen er fastlagt
- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget
